

AMERICAN IMPLEMENT



JOHN DEERE

PO Box 855 - 2302 E Mary St
Garden City, KS 67846
Phone: (620) 276-0201
Fax: (620) 277-7625

www.americanimplement.com

REMIT TO:

American Implement, Inc.
PO Box 855 - 2302 E Mary St
Garden City, KS 67846-0855
(620) 276-0201

STATEMENT

Customer Account Number	19681
GILBERT OCHSNER 760 ROAD V ST FRANCIS KS 67756	

Statement as of: 3/25/2019

Page 1 of 1

Date	Location	Reference	PO No	Description	Charges	Payments & Credits	Balance
3/20/2019	WHEELER	1569525		WORKSHOP INVOICE	\$21,123.11	\$0.00	\$21,123.11

Invoice Age in Days						
0 - 30	31 - 60	61 - 90	91 - 120	> 120	TOTAL	
\$21,123.11	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$21,123.11	

In the event this statement is not paid in full by the 10th of the month following purchase, the purchaser agrees to pay a monthly periodic FINANCE CHARGE at the rate of 1.5% which is an ANNUAL PERCENTAGE rate of 18% on the unpaid balance. The purchaser agrees to pay reasonable attorney fees if collection efforts are required.

We can send your monthly statement by email. If you would like to receive your statement by email please send your account number, entity name and email address to Rae Henderson at rhenderson@americanimplement.com or call (620)277-7548.

Remittance Slip - Tear Off This Portion & Return With Your Payment

Account Number	19681	Account Name	GILBERT OCHSNER OCHSNERGC4375		
Statement as of: 3/25/2019	<p>AMERICAN IMPLEMENT</p> <p>JOHN DEERE</p>		PO Box 855 - 2302 E Mary St Garden City, KS 67846 Phone: (620) 276-0201 Fax: (620) 277-7625 www.americanimplement.com		TOTAL PAID
Invoice Age in Days			REMIT TO: American Implement, Inc. PO Box 855 - 2302 E Mary St Garden City, KS 67846-0855 (620) 276-0201		TOTAL DUE
0 - 30	31 - 60	61 - 90	91 - 120	> 120	TOTAL DUE
\$21,123.11	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$21,123.11

AMERICAN IMPLEMENT



JOHN DEERE

685 Kansas Avenue
Wheeler, KS 67756
Phone: (785) 332-2124
Fax: (785) 332-2122

www.americanimplement.com

REMIT TO:

American Implement, Inc.
PO Box 855 - 2302 E Mary St
Garden City, KS 67846-0855
(620) 276-0201

Invoice To Account No.: 10681

GILBERT OCHSNER
790 ROAD V
ST FRANCIS KS 67756

Bus Phone: 7853323030
Pvt Phone:

Make/Model:
JOHN DEERE 8520

Meter Serial Number:
7138 RW8520P002781

EQ Id: 16820W

Fleet No: 1 of 7

Service Reminders:
WINTERSPECIAL Retail

SERVICE INVOICE

Invoice Number: 1569525
Invoice Date: 03/20/2010
Location: 7
Work Order Number: 272386
Payment Type: Account

Page: 1 of 7

COMPLAINT:

03 OPENING JOB CODE FOR WINTER SERVICE SPECIALS. NO PARTS OR LABOR POSTED.

CAUSE:

CORRECTION:

OPENING JOB CODE FOR WINTER SERVICE SPECIALS.

Labor: \$0.00	Parts: \$0.00	OL&M: \$0.00	Misc: \$0.00	Sub-Total: \$0.00
ROWCROPINSPECTION	Retail			

COMPLAINT:

04 ULTIMATE PERFORMANCE INSPECTION ROW CROP TRACTORS

CAUSE:

CORRECTION:

ENGINE
COOLING SYSTEM
ELECTRICAL
POWER TRAIN
STEERING & BRAKES
HYDRAULIC SYSTEM
OPERATOR'S STATION

Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
5267	ADVERTISE/PROMO-WHEELER PARTS & SERV	1.00	-85.00	-85.00	N

Labor: \$550.00 Parts: \$0.00 OL&M: \$0.00 Misc: -\$85.00 Sub-Total: \$465.00

/TRACTORCAB Retail

COMPLAINT:

05 Operator Station Repairs

AMERICAN IMPLEMENT



JOHN DEERE

685 Kansas Avenue
Wheeler, KS 67756
Phone: (785) 332-2124
Fax: (785) 332-2122

www.americanimplement.com

REMIT TO:

American Implement, Inc.
PO Box 855 - 2302 E Mary St
Garden City, KS 67846-0855
(620) 276-0201

Invoice To Account No.: 10681

GILBERT OCHSNER
790 ROAD V
ST FRANCIS KS 67756

Bus Phone: 7853323030
Pvt Phone:

Make/Model:
JOHN DEERE 8520

Meter Serial Number:
7138 RW8520P002781

EQ Id: 16820W

Fleet No: 2 of 7

Service Reminders:
CAUSE:

SERVICE INVOICE

Invoice Number: 1569525
Invoice Date: 03/20/2010
Location: 7
Work Order Number: 272386
Payment Type: Account

Page: 2 of 7

CORRECTION:

Operator Station Repairs

Removed and replaced door and rear window shocks. Removed and installed new hood seal. Installed new smv sign. Removed and replaced right front warning bulb. Installed new hood seal.

PartNumber	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
JD5927	SMV EMBLEM	1.00	12.26	\$12.26	N
R237207	ISOLATOR	1.00	10.60	\$10.60	N
RE234105	GAS OPERAT	1.00	42.16	\$42.16	N
RE234106	GAS OPERAT	1.00	43.29	\$43.29	N
RE48778	BULB	1.00	1.70	\$1.70	N

Labor: \$110.00 Parts: \$159.39 OL&M: \$0.00 Misc: \$0.00 Sub-Total: \$269.39

/TRACTORENGINE Retail

COMPLAINT:

06 Engine Repairs

CAUSE:

CORRECTION:

Engine Repairs

Removed hood. Drained coolant. Removed hood spreaders. Removed shield around flywheel. Disconnected trans input hub. Cooler. Removed exhaust pipe elbow from turbo and exhaust pipe. Removed turbo air pipe. Removed turbo heat shields around exhaust manifold. Removed exhaust manifold. Removed two broken exhaust manifold bolts. Cleaned gasket surfaces. Cleaned oil pan bolts. Lifted engine. Cleaned gasket surfaces. Installed new oil pan gasket. Installed lifting device to lift up engine. Removed accumulators. Connected transmission input hub. Installed new oil pan gasket. Installed flywheel shield. Installed turbo with new gaskets. Installed new exhaust elbow. Replaced hyd refrigerant line clamps. Installed flywheel shield. Installed turbo with new clearance. Installed valve covers with new gaskets. Installed new radiator hoses and clamps. Checked and adjusted valve clamps. Removed and replaced #1 injector line. Installed new heater hose on rear of engine. Installed air intake pipes with new hoses and installed new fan clutch. Filled cooling system. Installed hood and shields.

PartNumber	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
21M7400	SCREW	4.00	0.99	\$3.96	N
24H1305	WASHER	4.00	0.57	\$2.28	N
AH170895	CLAMP	2.00	12.57	\$25.14	N

AMERICAN IMPLEMENT



JOHN DEERE

685 Kansas Avenue
Wheeler, KS 67756
Phone: (785) 332-2124
Fax: (785) 332-2122

www.americanimplement.com

REMIT TO:

American Implement, Inc.
PO Box 855 - 2302 E Mary St
Garden City, KS 67846-0855
(620) 276-0201

Invoice To Account No.: 19681

GILBERT OCHSNER
780 ROAD V
ST FRANCIS KS 67756

Bus Phone: 7853323030
Pvt Phone:

Make/Model:
JOHN DEERE 8520

Meter Serial Number:
7138 RW8520P002781

EQ Id: 16820W

Fleet No: 3 of 7

Service Reminders:

PartNumber	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
R105346	GASKET	1.00	4.12	\$4.12	N
R125855	GASKET	1.00	53.81	\$53.81	N
R134028	Hose	1.00	14.04	\$14.04	N
R164193	HOSE	1.00	58.00	\$58.00	N
R164844	RADIATOR H	1.00	38.81	\$38.81	N
R164314	HOSE	3.00	19.27	\$57.81	N
R167886	NUT	1.00	1.33	\$1.33	N
R180038	RADIATOR H	1.00	12.52	\$12.52	N
R230480	RADIATOR H	1.00	12.25	\$12.25	N
R502598	SEAL	1.00	27.51	\$27.51	N
R502719	SEAL	1.00	26.00	\$26.00	N
R504093	SEAL	4.00	4.28	\$17.12	N
R523525	SCREW	8.00	10.80	\$86.40	N
R54500	SCREW	4.00	1.70	\$6.80	N
R73783	SPACER	8.00	13.61	\$108.88	N
R80879	GASKET	1.00	8.48	\$8.48	N
RE186242	CLAMP	1.00	37.82	\$37.82	N
RE226927	Exhaust Pipe	1.00	454.24	\$454.24	N
RE504013	FUEL LINE	1.00	66.11	\$66.11	N
RE52702	CLAMP	8.00	12.84	\$102.72	N
RE56098	CLAMP	3.00	12.25	\$36.75	N
RE574118	WIRING HAR	1.00	210.94	\$210.94	N
RE574123	VISCOUS FA	1.00	1,580.79	\$1,580.79	N
RE82779	GASKET	2.00	3.93	\$7.86	N
RE82777	GASKET	2.00	7.48	\$14.96	N
TY22328	5/8" HEATER HOSE	8.00	0.08	\$0.48	N
TY22417	BULK HOSE	60.00	0.02	\$1.20	N
TY22465	HOSE CLAMP	2.00	0.90	\$1.92	N

Labor: \$2,530.00 Parts: \$3,079.73 OL&M: \$0.00 Misc: \$0.00 Sub-Total: \$5,609.73

/TRACTORHYDRAULIC Retail

COMPLAINT:

08 Hydraulic Repairs

CAUSE:

AMERICAN IMPLEMENT



JOHN DEERE

685 Kansas Avenue
Wheeler, KS 67756
Phone: (785) 332-2124
Fax: (785) 332-2122

www.americanimplement.com

REMIT TO:

American Implement, Inc.
PO Box 855 - 2302 E Mary St
Garden City, KS 67846-0855
(620) 276-0201

Invoice To Account No.: 19681

GILBERT OCHSNER
780 ROAD V
ST FRANCIS KS 67756

Bus Phone: 7853323030
Pvt Phone:

Make/Model:
JOHN DEERE 8520

Meter Serial Number:
7138 RW8520P002781

EQ Id: 16820W

Fleet No: 4 of 7

Service Reminders:

PartNumber	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
R105346	GASKET	1.00	4.12	\$4.12	N
R125855	GASKET	1.00	53.81	\$53.81	N
R134028	Hose	1.00	14.04	\$14.04	N
R164193	HOSE	1.00	58.00	\$58.00	N
R164844	RADIATOR H	1.00	38.81	\$38.81	N
R164314	HOSE	3.00	19.27	\$57.81	N
R167886	NUT	1.00	1.33	\$1.33	N
R180038	RADIATOR H	1.00	12.52	\$12.52	N
R230480	RADIATOR H	1.00	12.25	\$12.25	N
R502598	SEAL	1.00	27.51	\$27.51	N
R502719	SEAL	1.00	26.00	\$26.00	N
R504093	SEAL	4.00	4.28	\$17.12	N
R523525	SCREW	8.00	10.80	\$86.40	N
R54500	SCREW	4.00	1.70	\$6.80	N
R73783	SPACER	8.00	13.61	\$108.88	N
R80879	GASKET	1.00	8.48	\$8.48	N
RE186242	CLAMP	1.00	37.82	\$37.82	N
RE226927	Exhaust Pipe	1.00	454.24	\$454.24	N
RE504013	FUEL LINE	1.00	66.11	\$66.11	N
RE52702	CLAMP	8.00	12.84	\$102.72	N
RE56098	CLAMP	3.00	12.25	\$36.75	N
RE574118	WIRING HAR	1.00	210.94	\$210.94	N
RE574123	VISCOUS FA	1.00	1,580.79	\$1,580.79	N
RE82779	GASKET	2.00	3.93	\$7.86	N
RE82777	GASKET	2.00	7.48	\$14.96	N
TY22328	5/8" HEATER HOSE	8.00	0.08	\$0.48	N
TY22417	BULK HOSE	60.00	0.02	\$1.20	N
TY22465	HOSE CLAMP	2.00	0.90	\$1.92	N

Labor: \$247.50 Parts: \$1,495.01 OL&M: \$0.00 Misc: \$0.00 Sub-Total: \$1,742.51

/TRACTORSTEER/BRAKES Retail

COMPLAINT:

10 Steering and Brake Repairs

CAUSE:

CORRECTION:

Steering and Brake Repairs
Removed covers to #2, 3, and 4 scv couplers. Removed left coupler on 2 and both on 3. Replaced seals and installed new couplers. Removed right coupler on 4. Replaced seals and installed new coupler. Installed covers. Installed drawbar bolts to keep from swinging. Removed and installed brake accumulator hose in mid frame.

PartNumber	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
90840	1/8 split brass sleeve Either Line	2.00	1.25	\$2.50	N
AT149827	CROSS AND	1.00	206.58	\$206.58	N

AMERICAN IMPLEMENT



JOHN DEERE

685 Kansas Avenue
Wheeler, KS 67756
Phone: (785) 332-2124
Fax: (785) 332-2122

www.americanimplement.com

REMIT TO:

American Implement, Inc.
PO Box 855 - 2302 E Mary St
Garden City, KS 67846-0855
(620) 278-0201

Invoice To Account No: 19681

GILBERT OCHSNER
760 ROAD V
ST FRANCIS KS 67756

Bus Phone: 7853323030
Prv Phone:

Make/Model:

JOHN DEERE 8520 Meter Serial Number: 7138 RW8520P002781

SERVICE INVOICE

Invoice Number: 1568525
Invoice Date: 03/20/2019
Location: 7
Work Order Number: 272386
Payment Type: Account

Page: 5 of 7

EQ ID:	Fleet No:				
10820W					
Part Number	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
E06413	O-RING	1.00	2.66	\$5.12	N
R200002	THRUST WAS	1.00	4.68	\$4.68	N
R200012	CAP SCREW	1.00	4.20	\$4.20	N
R87047	RING	1.00	7.43	\$7.43	N
RE106112	HYDRAULIC	1.00	678.46	\$678.46	N
RE196113	HYDRAULIC	1.00	678.46	\$678.46	N
RE190000	SEAL	1.00	25.72	\$25.72	N
RE200600	SEAL	1.00	110.09	\$110.09	N
RE567107	SEAL	1.00	148.75	\$148.75	N
RE587068	The Rod Assembly	2.00	1,266.17	\$2,532.34	N
TY9345	GL-5 Gear Lubs 85W-140 QL	1.00	8.84	\$8.84	N

Labor: \$1,567.50 Parts: \$4,562.48 OL&M: \$0.00 Misc: \$0.00 Sub-Total: \$6,090.08

TRACTOR TRANSMISSION Retail

COMPLAINT:

11 Transmission Repair

CAUSE:

CORRECTION:

Transmission Repairs

-Removed aux drive belt. Removed aspirator hose. Removed alternator. Removed aspirator cover. Removed aspirator from housing. Swapped pulley from old to new shaft. Installed aspirator. Installed aspirator cover with new gasket. Installed aspirator hose. Installed steering lines. Installed new aux drive belt. Removed aux drive pulley. Removed and replaced seal. Installed pulley. Removed right rear wheels. Removed final drive. Disassembled final drive, had problems disassembling because bearing would not come bearing pre-load. Assembled final drive. Installed all new bearings and races. Installed new shim on inner bearing. Set Michael-help install final drive.

EK- help put final drive on

Part Number	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
40M7080	Snap Ring	1.00	2.52	\$2.52	N
A1880323	SEAL	1.00	24.00	\$24.00	N
F31719	O-RING	1.00	2.00	\$2.00	N
PM38657	SEALANT	1.00	18.92	\$18.92	N

AMERICAN IMPLEMENT



JOHN DEERE

685 Kansas Avenue
Wheeler, KS 67756
Phone: (785) 332-2124
Fax: (785) 332-2122

www.americanimplement.com

REMIT TO:

American Implement, Inc.
PO Box 855 - 2302 E Mary St
Garden City, KS 67846-0855
(620) 278-0201

Invoice To Account No: 10091

GILBERT OCHSNER
760 ROAD V
ST FRANCIS KS 67756

Bus Phone: 7853323030
Prv Phone:

Make/Model:

JOHN DEERE 8520 Meter Serial Number: 7138 RW8520P002781

SERVICE INVOICE

Invoice Number: 1569525
Invoice Date: 03/20/2019
Location: 7
Work Order Number: 272386
Payment Type: Account

Page: 6 of 7

EQ ID:	Fleet No:				
10820W					
Part Number	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
R175170	Clamp	4.00	14.88	\$58.72	N
R160080	BEAL	1.00	25.73	\$25.73	N
R200063	V-BELT	1.00	48.29	\$48.29	N
R72325	BALL	2.00	5.71	\$11.42	N
RE200295	BIAF.T	1.00	113.96	\$113.96	N

Labor: \$2,840.00 Parts: \$297.14 OL&M: \$0.00 Misc: \$0.00 Sub-Total: \$2,937.14

Gen/LS Repair Retail

COMPLAINT:

12 Repair i.L.S

CAUSE:

CORRECTION:

Repair i.L.S
-Removed left front wheel and spacer. Drain hub oil. Removed drive line. Removed and replaced oil seal. Installed new seal on new drive line. Installed new u-joint with new hardware on drive line. Installed drive line. Filled hub with new gear oil. Installed spacer and wheel.

Part Number	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
R100957	SCREW	4.00	5.75	\$23.00	N
R200015	SCREW	1.00	47.80	\$47.80	N
R43750	FITTING PL	2.00	5.50	\$11.00	N
RE574236	O-RING	1.00	1,594.09	\$1,594.09	N
RE583328	Universal Drivehaft	1.00	28.30	\$28.30	N
TY28912	Seal	2.00	23.42	\$46.84	N
TY28912	85/140 Lube Gal	1.00	2.00	\$2.00	N

Labor: \$550.00 Parts: \$1,751.03 OL&M: \$0.00 Misc: \$0.00 Sub-Total: \$2,301.03

Gen-Service Machine Retail

COMPLAINT:

13 Service Machine

CAUSE:

CORRECTION:

SERVICE MACHINE

AMERICAN IMPLEMENT



JOHN DEERE

685 Kansas Avenue
Wheeler, KS 67756
Phone: (785) 332-2124
Fax: (785) 332-2122

www.americanimplement.com

REMIT TO:

American Implement, Inc.
PO Box 855 - 2302 E Mary St
Garden City, KS 67846-0855
(620) 278-0201

Invoice To Account No: 19681

GILBERT OCHSNER
760 ROAD V
ST FRANCIS KS 67756

Bus Phone: 7853323030
Prv Phone:

Make/Model:

JOHN DEERE 8520 Meter Serial Number: 7138 RW8520P002781

SERVICE INVOICE

Invoice Number: 1569525
Invoice Date: 03/20/2019
Location: 7
Work Order Number: 272386
Payment Type: Account

Page: 7 of 7

-Drained engine oil and replaced filter. Filled engine with new oil. Drained s.f. trans and differential. Removed and replaced hyd filters. Filled with new hyd oil. Ran several times and topped off hyd oil. Greased machine. Removed and replaced all air filters.

Part Number	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
RE164830	FILTER ELF	1.00	76.37	\$76.37	N
RE172447	AIR FILTER	1.00	36.24	\$36.24	N
RE174130	OIL FILTER	1.00	83.79	\$83.79	N
RE187996	AIR FILTER	1.00	29.83	\$29.83	N
RE24610	AIR FILTER	1.00	34.52	\$34.52	N
RE509672	ENGINE OIL FILTER	1.00	19.05	\$19.05	N
TY22028	BULK HY-GARD OIL	33.00	13.29	\$438.57	N
TY26101	BULK 5 Parts Cleaner	8.00	4.92	\$39.36	N
TY26682	BULK 15W-40 PLUS 50 II CJ-4/SN	8.00	15.70	\$125.60	N

Miscellaneous Charges: \$75.00

Service Accessories Labor: \$770.00 Parts: \$883.33 OL&M: \$0.00 Misc: \$75.00 Sub-Total: \$1,728.33

Labor: \$8,965.00
Parts: \$12,168.11
OL&M: \$0.00
Misc: -\$10.00
Sales Tax: \$0.00
Total: \$21,123.11

Customer PO No: AG 8-1-2019
Tax Exempt No:
Advisor: ANA ENFIELD

TERMS AND CONDITIONS

In the event this invoice is not paid in full by the 10th of the month following purchase, the purchaser agrees to pay a monthly periodic FINANCE CHARGE at the rate of 1.5% which is an ANNUAL PERCENTAGE RATE of 18% on the unpaid balance. The purchaser also agrees to pay reasonable attorney fees if collection efforts are required.

RETURN POLICY is as follows: No refund will be granted on electrical components. A restocking charge on all other returns may apply. No returns will be accepted after 30 days. All returns must be accompanied by this invoice. Date: _____
Received by: _____

Make/Model:

JOHN DEERE 8520

8113

RW8520P002781

16820W

Fleet No:

Service Reminders:

EXPERT-1000000071317 Retail

COMPLAINT:

02 AIQC Basic walk around to identify any issues, check lights, safety equipment, all fluid levels, and basic operations

CAUSE:

CORRECTION:

Were all repairs requested by the customer reviewed, addressed and confirmed to be complete?

All Common Fluid Levels, Check

Fluid Leaks, Check

Machine Safety System, Check

Shielding, Check

Diagnostic Trouble Codes, Check

Cab and Operator Station, Clean

Check that AMS component's are with unit

Has the customer been contacted that the equipment is ready

Labor: \$0.00

Parts: \$0.00

OL&M: \$0.00

Misc: \$0.00

Sub-Total: \$0.00

EXPERT-1000000129070 Retail

COMPLAINT:

03 Operations Center & JDLink Checklist

CAUSE:

CORRECTION:

Does the machine have a capable MTG?

Does The Customer Have An Operations Center Account?

\$0.00

Parts: \$0.00

OL&M: \$0.00

Misc: \$0.00

Sub-Total: \$0.00

EXPERT-1000000021879 Retail

COMPLAINT:

Check-In

JOHN DEERE 8520

Meter

Serial Number:

EQ Id:

Fleet No:

8113

RW8520P002781

16820W

Service Reminders:

CORRECTION:

Service request information

Does the customer want maintenance today?

Are the keys in the vehicle?

Capture Machine Condition Photos

Labor: \$0.00	Parts: \$0.00	OL&M: \$0.00	Misc: \$0.00	Sub-Total: \$0.00
---------------	---------------	--------------	--------------	-------------------

EXPERT-1000000111958 Retail

COMPLAINT:

05 Diagnose Hydraulic Leak.

CAUSE:

CORRECTION:

Check leaks. found 3pt leak and leak on transmission. Remove plates

Labor: \$87.50	Parts: \$0.00	OL&M: \$0.00	Misc: \$0.00	Sub-Total: \$87.50
----------------	---------------	--------------	--------------	--------------------

EXPERT-1000000088974 Retail

COMPLAINT:

06 aux belt

CAUSE:

CORRECTION:

Started unit to take out and belt was squealing bad. Diagnose and found aux belt needed replaced. Remove shields and replace belt. Reinstall shields check operation.

Labor: \$87.50	Parts: \$0.00	OL&M: \$0.00	Misc: \$0.00	Sub-Total: \$87.50
----------------	---------------	--------------	--------------	--------------------

EXPERT-1000000108744 Retail

COMPLAINT:

07

SERVICE INVOICE

SHIRLEY OCHSNER REV TRUST
 SHIRLEY OCHSNER
 760 RD V
 ST FRANCIS KS 67756

Bus Phone: (785)332-3030
 Prv Phone:

Invoice Number: **2467574**
 Invoice Date: 04/09/2024
 Location: 7
 Work Order Number: 397682
 Payment Type: Finance
 Page: 3 of 6

Make/Model: JOHN DEERE 8520
 Meter: 8113 Serial Number: RW8520P002781 EQ Id: 16820W Fleet No:

Service Reminders:

CAUSE:

CORRECTION:

Work 3pt up and down using skid steer to push down, did this multiple times. Remove left 3pt cylinder. Reseal cylinder and reinstall. check operation. 3pt still hard to go down.

<u>PartNumber</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
AH164620	Piston	1.00	243.04	\$243.04	N
AHC16954	HYDRAULIC	1.00	97.97	\$97.97	N
AHC22109	Hydraulic Cylinder Kit	1.00	70.08	\$70.08	N
H170540	Lock Nut	1.00	81.89	\$81.89	N
<u>Miscellaneous</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
3750	JD FREIGHT	1.00	30.00	\$30.00	N
3750	JD FREIGHT	1.00	43.00	\$43.00	N
Labor: \$962.50		Parts: \$492.98	OL&M: \$0.00	Misc: \$73.00	Sub-Total: \$1,528.48

EXPERT-1000000068016 Retail

COMPLAINT:

08 Diagnose Electrical issues.

CAUSE:

CORRECTION:

Diagnose Electrical issues.

Check codes. Found seat codes. Check seat out and found seat actuator broke and took out seat relay.

Labor: \$87.50	Parts: \$0.00	OL&M: \$0.00	Misc: \$0.00	Sub-Total: \$87.50
-----------------------	----------------------	-------------------------	---------------------	---------------------------

/COMPLICATIONS Retail

COMPLAINT:

09 COMPLICATIONS ON REPAIR ISSUES

CAUSE:

JOHN DEERE 8520

8113

RW8520P002781

EQ Id:

16820W

Fleet No:

Service Reminders:

CORRECTION:

COMPLICATIONS

Remove lines to get to trans leak. Replace oring and reinstall lines. Check operation.

This took alot of time due to pins were seized in.

Unit needs to be used with implement to free up right hand cylinder pins.

Labor: \$1,400.00	Parts: \$0.00	OL&M: \$0.00	Misc: \$0.00	Sub-Total: \$1,400.00
-------------------	---------------	--------------	--------------	-----------------------

EXPERT-1000000196057 Retail

COMPLAINT:

10 Wash Before/After Repairs.

CAUSE:

CORRECTION:

Wash before/after repairs.

and clean around trans to find what was leaking.

Labor: \$175.00	Parts: \$0.00	OL&M: \$0.00	Misc: \$0.00	Sub-Total: \$175.00
-----------------	---------------	--------------	--------------	---------------------

EXPERT-1000000132640 Retail

COMPLAINT:

11 Auxiliary Drive Belt R&R

CAUSE:

CORRECTION:

Remove side shield
Relieve belt tension and remove belt
Remove A/C pulley shield
Install new belt
Replace tensioner as needed
Assemble in reverse

AMERICAN IMPLEMENT



JOHN DEERE

685 Kansas Avenue
Wheeler, KS 67756
Phone: (785) 332-2124
Fax: (785) 332-2122

www.americanimplement.com

REMIT TO:

American Implement, Inc.
PO Box 855 - 2302 E Mary St
Garden City, KS 67846-0855
(620) 277-7548

Invoice To Account No: 19681

SHIRLEY OCHSNER REV TRUST
SHIRLEY OCHSNER
760 RD V
ST FRANCIS KS 67756

Bus Phone: (785)332-3030
Prv Phone:

SERVICE INVOICE

Invoice Number: **2467574**
Invoice Date: 04/09/2024
Location: 7
Work Order Number: 397682
Payment Type: Finance
Page: 5 of 6

Make/Model:

JOHN DEERE 8520 Meter: 8113 Serial Number: RW8520P002781 EQ Id: 16820W Fleet No:

Service Reminders:

PartNumber	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
R206983	V-BELT	1.00	48.81	\$48.81	N
Labor: \$262.50 Parts: \$48.81 OL&M: \$0.00 Misc: \$0.00			Sub-Total: \$311.31		

EXPERT-1000000087560 Retail

COMPLAINT:

12 Seat Suspension Recond.

CAUSE:

CORRECTION:

- Remove Seat Assembly
- Disassemble Suspension
- Replace worn part
- Install seat assembly

Replaced relay and seat actuator. Replaces seat compressor. Check operation. Remove floor mat and floor panel. Remove fuel sender and check operation. Fuel gauge is working correctly. Reinstall fuel gauge and floor panel and floor mat.

PartNumber	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
RE165499	ACTUATOR	1.00	619.38	\$619.38	N
RE320623	Seat Bearing Roller Kit	1.00	230.56	\$230.56	N
RE331262	AIR SEAT- COMPRESSOR KIT	1.00	469.40	\$469.40	N
RE68327	RELAY	1.00	16.35	\$16.35	N
T77858	O-RING	2.00	2.17	\$4.34	N
Labor: \$1,050.00 Parts: \$1,340.03 OL&M: \$0.00 Misc: \$0.00			Sub-Total: \$2,390.03		

Labor: \$4,112.50
Parts: \$1,881.82
OL&M: \$0.00
Misc: \$73.00
Sales Tax: \$0.00
Total: \$6,067.32

Finance Information

Customer PO No:
Tax Exempt No: AG 8-1-2019
Advisor: ANA ENFIELD

Auth No: 749896
Type: Farm Plan
Merchant No: 37000319
Card No: xxxxxxxxxxxx3300
Bill Code: 764 - PARTS & SERVICE
Credit Plan: 249 - PURCHASE